PORTARIA Nº 0963, de 27 de junho de 2017

O REITOR da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

n° 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

considerando a solicitação da Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), constante do

Processo n° 923602,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Instituição, os docentes e

discente abaixo relacionados, para compor a Comissão de Renovação e

Reconhecimento do Curso de Medicina, do Campus Universitário de Vitória da

Conquista:

 KÁTIA CRISTINA DA CUNHA, cadastro n°. 72.541024-3, lotada no

Departamento de Ciências Naturais – DCN;

 MARCIA ANDRADE REIS NASCIMENTO, cadastro n°. 72.541207-

5, lotada no Departamento de Ciências Naturais – DCN;

 LUCIANO DIAS NASCIMENTO, cadastro n°. 72.541074-8, lotado no

Departamento de Ciências Naturais – DCN;

 MONALISA NASCIMENTO SANTOS BARROS, cadastro n°.

72.435445-2, lotada no Departamento de Ciências Naturais – DCN;

 RAQUEL JOANE RODRIGUES GRANDO, matricula n° 201400039,

representante do Diretório Acadêmico de Medicina.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR